

پرونده

قتل بچه گانه در خیابان بنی هاشم

مرد کاشی کار که در درگیری خیابانی دست به جنایت زده بود در دادگاه اشک پشمیانی ریخت و گفت هرگز فکر نمی‌کرده ضربه ای که به قربانی زده منجر به مرگ وی شود.به گزارش رکتا، ساعت ۱۱ ظهر ۱۳ آبان ماه سال ۱۴۰۰ به ماموران کلانتری ۱۲۰ سیدخندان خبر رسید درگیری چند جوان در خیابان بنی‌هاشم ، نیش خیابان لاله به خون کشیده شده و در آن درگیری مرد ۳۲ ساله ای به نام جلال زخمی شده است.وی که به بیمارستان منتقل شده بود تحت درمان قرار گرفت اما به خاطر شکستگی جمجمه خونریزی ناشی از آن به کما رفت.برادر جلال که شاهد درگیری خونین بود به مأموران گفت: من مقابل مغازه برادرم ایستاده بودم که راننده پرایدی را دیدم که قصد داشت خودرواش را پارک کند. او هنگام پارک خودرو با موتوری که در گوشه‌ای متوقف شده بود برخورد کرد و من با آنکه نمی‌دانستم صاحب موتور سیکلت چه کسی است به او اعتراض کردم. او با ۲ پسر دیگر که همراهش بودند به سمت حمله ور شدند. همین موضوع باعث درگیری میان ما شد. برادرم که از داخل مغازه سر و صدای ما را شنیده بود بیرون آمد. اما راننده پراید با میله ای که از صندوق عقب ماشینش بیرون آورده بود ضربه ای به سر برادرم زد و گریخت .

با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داده بود مأموران به ردیابی راننده پراید پرداختند و مشخص شد دوربین‌های مدارسیسته خیابان، صحنه درگیری را ضبط کرده است.ماموران با بازبینی فیلم دوربین مداربسته در یافتند عامل جنایت صاحب خودرو، مرد ۳۰ ساله ای به نام ساسان است. ماموران پلیس به استعلام پلاک خودرو وی پرداختند اما دریافتند ساسان بلافاصله پس از درگیری به مکان نامعلومی گریخته است.۲ ماه از درگیری خونین گذشته بود که جلال به خاطر شدت جراحات روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ شد.با مگ این مرد، تحقیقات پلیسی وارد فاز تازه ای شد و در حالی که نزدیک به ۵ ماه از درگیری خیابانی گذشته بود مأموران رد ساسان را در یکی از شهرهای غربی کشور یافتند و وی را ۲۰ فروردین ماه امسال ردیابی و بازداشت کردند. ساسان به درگیری خیابانی اعتراف کرد و مدعی شد قصد داشته چند روز دیگر خودش را تسلیم پلیس کند. برادر ساسان و دوستش نیز به اتهام شرکت در نزاع منجر به قتل ردیابی و بازداشت شدند.بن در این ترتیب برای ساسان به اتهام قتل و برای برادر و دوستش به اتهام شرکت در نزاع دسته جمعی کیفرخواست صادر و پرونده شان به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه پدر و مادر قربانی درخواست قصاص را مطرح کردند.سپس ساسان در حالی که سرش را پایین انداخته بود و اشک می‌ریخت تا میله از پشت‌ماشین در وقت: باور کنید من قصد کشتن جلال را نداشتم. من اصل از او ر نمی‌شناختم و خصومتی با او نداشتم.وی در تشریح جزئیات درگیری گفت: من و برادرم کاشی کار هستیم. آن روز همراه دوستانم سوار ماشین به خیابان بنی‌هاشم رفته بودیم. قرار بود آنجا کاشی تهیه کنیم و به سر کار برویم. من می‌خواستم پرایدم را در خیابان پارک کنم اما ناخواسته پراید با یک موتور سیکلت برخورد کرد. برادر جلال که شاهد ماجرا بود با لحن بدی به من اعتراض کرد و برادرش به سمت من حمله ور شدند و من از صندوق عقب ماشینم میله ای را که مربوط به کاشی کاری بود بیرون آوردم و ضربه ای سر جلال زدم. اما هرگز فکر نمی‌کردم ضربه کشنده باشد. اما او متأسفانه ۲ ماه بعد فوت شد و من سر شرمندۀ پدر و مادر او هستم.وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود گفت:من واقعا پشیمان هستم و هنوز باور ندارم به خاطر درگیری بچه گانه قاتل شده‌ ام. من زن و یک فرزند دارم که حالا زندگی آنها هم تباه شده است.سپس ۲ متهم دیگر یک به یک به دفاع ایستادند و منکر شرکت در نزاع منجر به قتل شدن آنها گفتند وقتی متوجه درگیری شدید سعی در وساطت داشتیم.بنا بر این گزارش؛ در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

اخبار کوتاه

کشف محموله بزرگ شیشه و حشیش توسط مرزبانان قشم

جانشین مرزبانی هرمزگان گفت: با تلاش و هوشیاری نیروهای مرزبانی در قشم، یک محموله بزرگ کشف و حشیش به میزان ۱۴۷ کیلوگرم و ۶۰ هزار عدد قرص روانگردان کشف و ضبط شد.به گزارش رکتا، به نقل از روابط عمومی مرزبانی هرمزگان، سردار عبدالله لشکری افزود: مرزبانان پایگاه دریابانی قشم با انجام اقدامات اطلاعاتی از ورود یک محموله بزرگ مواد مخدر به سطح حوزه حفاظتی خود مطلع شدند.وی توضیح داد: مرزبانان پایگاه دریابانی قشم در پاسخگوه مرزی دریایی دوسه‌تکه بلافاصله اقدامات عملیاتی خود را آغاز و با تشدید اقدامات اطلاعاتی موفق شدند محل رفت و آمد سوداگران مرگ در سواحل جزیره را شناسایی و در یک اقدام ضربتی آنها را دستگیر کردند. لشکری اضافه کرد: مرزبانان در بررسی از محل موفق شدند مقدار ۱۴۳ کیلو و ۷۵۰ گرم حشیش، چهار کیلو و ۷۶۲ گرم شیشه و ۶۰ هزار عدد انواع قرص‌های روان گردان را کشف کنند.جانشین مرزبانی استان هرمزگان ابراز داشت: در این رابطه ۲ نفر از سوداگران مرگ دستگیر شدند.

مرگ دردناک دزد ۱۶ ساله موزه هفت خان تفرش

سارق موزه هفت خان تفرش، بر اثر جراحات در اثر آسیب وارده، جان خود را از دست داد.به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی شهرستان تفرش با اشاره به فوت یک جوان ۱۶ ساله گفت: پس از اطلاع از فوت این فرد در موزه این شهرستان، پس از بررسی دوربین‌های مدار بسته موزه، مشخص شد، سارق که همدستی شخص دیگری با کمک یک طاب از قسمت مرتفع و گنبدی موزه، به قصد سرقت اشیاء، عتیقه و، وارد موزه شده، برای شکستن شیشه ویترین و پودن آثار باستانی ، با پای خود ضربتی را به محفظه اشیاء قیمتی وارد میکند و آسیب جدی می‌بیند.سرهنگ افزود : با این بی احتیاطی، موج پای سارق، در اثر شکسته شدن شیشه ویترین ، دچار جراحات و خونریزی شدید شد و تلاش‌های این جوان برای فرار از مهلکه بی ثمر ماند و بر اثر خونریزی فراوان بیهوش شده و جان خود را از دست داد.فرمانده انتظامی تفرش، با اشاره به ادامه تحقیقات در این خصوص گفت: با هماهنگی و اقدامات تخصصی متوجه شد، پزشکی قانونی منتقل و مرتب با تشکیل پرونده برای کامل شدن تحقیقات ، در دستور کار پلیس قرار گرفت.

مرگ مروز دانشجوی نخبه رشته مهندسی کامپیوتر در خوابگاه دانشگاه شیر از

یکی از دانشجویان دانشگاه شیراز دوشنبه ۱۶ آبان در محل خوابگاه و به دلایلی نامعلومی اقدام به خودکشی کرد.به گزارش رکتا، یکی از دانشجویان رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه شیراز در محل خوابگاه با سقوط از ارتفاع، اقدام به خودکشی کرده است.دانشگاه شیراز بدون هیچ توضیحی در خصوص علت این اقدام، تنها پیام تسلیتی در سایت این دانشگاه بارگذاری کرده است.علت این اقدام اسفنابر، نامشخص و در دست بررسی است.روابط عمومی دانشگاه شیراز اعلام کرد که هیچ اطلاعاتی از علت و چگونگی این حادثه در دست نیست و به محض کسب و تأیید، اخبار لازم از طریق رسانه‌های رسمی اطلاع رسانی می‌شود.

کلابرداری گسترده با ادعای رفع تعهدات ارزی از ۱۸ تاجر معروف کشور

متهم ۱۸ فقره کلابرداری با همکاری پلیس کرمان در غرب کشور بازداشت شده به گزارش رکتا، متهمی که در شش استان کشور، ۱۸ فقره کلابرداری در تهران در زمینه رفع تعهدات ارزی کرده بود، با همکاری پلیس کرمان در غرب کشور به چنگ پلیس افتاد.رئیس پلیس آگاهی کرمان دراین باره بیان کرد : به دنبال شکایات شهروندی مبنی بر کلابرداری با عنوان شرکت کارگزاری تجاری در رفع تعهدات ارزی،بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل کلابرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.سرهنگ دبچه‌ال حسن پور اعلام داد: با جعل تلاش کارآگاهان و اقدامات تخصصی گسترده و جمعه آوری مدارک میدانی، یک متهم مرتبط با این کلابرداری‌ها شناسایی و طی یک عملیات هماهنگ در یکی از استان‌های غربی کشور دستگیر شدوی افزود: این متهم در تماس تلفنی با تاجر معروف با عنوان شرکت کارگزاری تجاری که در زمینه رفع تعهدات ارزی فعالیت می‌کند بابت هر دلار کارسازی، مبالغی را از افراد مختلف درخواست می‌کرد.این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: این متهم به ۱۸ فقره کلابرداری از هموطنان در استان‌های آذربایجان غربی، خراسان رضوی، تهران، یزد، کرمان و مازندران اعتراف کرد و تحقیقات برای کشف جرایم احتمالی متهم و شناسایی مال باختگان ادامه دارد که به شهروندان توصیه می‌شود در مواجهه با تماس‌ها و درخواست‌های نامتعارف افراد و شرکت‌های به اصطلاح کاذبی هوشیار باشند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برخورد با اخلاگران بازار ارز خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای شصتمین مرحله از طرح رعذ از برخورد پلیس با اخلاگران بازار ارز خبیر داد و گفت: پلیس با هماهنگی بانسک مرکزی و دستگاه‌های مربوطه برای برخورد با اخلاگران طی سه مرحله طرح که در طول یک هفته گذشته به اجرا درآمده ۱۷ نفر از سوداگران بازار ارز، معاملات فردایی… دستگیر شدند. وی با بیان اینکه ۵۴۴ هزار ۵۷۶ واحد ارز از اخلاگران کشف شده است، گفت: ارزش تقریبی ارزهای کشف شده بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان است.رئیس پلیس پایتخت با تأکید بر اینکه معاملات فردایی با توجه به قانون ممنوع است، گفت:این موضوع به‌طور جد از سوی پلیس دنبال می‌شود و با متخلفان برابر مقررات برخورد خواهد شد. رحیمی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره اتفاقات رخ داده در منطقه خلایلی نیز گفت: در این منطقه پلیس با افراد سودجو که اقدام به تصرف غیرقانونی زمین کرده بودند، برخورد کرد. یکی دیگر از اقدامات پلیس در این مدت برخورد با افراد سوداستفادگانی بود که در این مدت با توجه به التهابات جامعه بالغ بر ۸۰ هکتار در جنوب تهران و منطقه خلایل را تصرف کرده و اقدام به ساخت‌وساز در آن کرده بودند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: از چند روز گذشته با هماهنگی خوب و تخریب و با متخلفان برخورد کردیم.رحیمی افزود: با افرادی که جرم تصرف را انجام می‌دهند و اراضی دولتی موقوفه را تصرف می‌کنند بر اساس قانون برخورد



خواهد شد. هر واحد ساختمانی هم که به این شکل ساخته شده باشد تخریب خواهد شد.

افرادی نیز شناسایی شدند و با آن‌ها به طور جد برخورد خواهد شد.

رئیس پلیس پایتخت همچنین از دستگیری ۶۰۴ سارق بزرگ ادامه داد: از چند روز گذشته با هماهنگی خوب و تخریب و با متخلفان برخورد کردیم.رحیمی افزود: با افرادی که جرم تصرف را انجام می‌دهند و اراضی دولتی موقوفه را تصرف می‌کنند بر اساس قانون برخورد

معاون فرهنگی

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا از متلاشی شدن دو باند توزیع دارو که اقدام به فروش داروهای قاچاق، تقلبی و کمیاب کرده بودند، خبرداد.به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای اجرای طرح عملیاتی پلیس فتا علیه توزیع کنندگان داروهای غیرمجاز در فضای مجازی؛ اعضای دو باند فروش دارو در این فضا مورد شناسایی قرار گرفته و برای سر مراحل قانونی به محاکم

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از کشف ۱۰ کیلوگرم مخدر هرئین از خانه قاچاقچیان موادمخدر در این شهرستان خبرداد.به گزارش ایسنا، سرهنگ نجم الدین مرادی در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدرات شهرستان پاکدشت در جریان یک عملیات مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق استان تهران موفق به کشف بیش

فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام باند پنج نفرهای که با عنوان اجلی مأمور دست به سرقت از شهروندان می‌زدند، خبر داد.جلیلیان گفت: همکارانم در کلانتری دولت آباد با رصد اطلاعاتی توانستند این باند را شناسایی و اعضای آن را دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان ری در خصوص نحوه کار این باند هم اظهار کرد: این افراد با استفاده از خودروی پژو پارس سفید و معرفی فرد به عنوان مأمور، از خودروهای خود سرقت می‌کردند.این مسئول خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۵ شاکی در رابطه با این پرونده شناسایی و نسبت به متهمان اعلام شکایت کده اند.

مذاکرات مالی ۲ مرد در ملایر رنگ خون گرفت

فرمانده انتظامی ملایر از کشف یک فقره قتل و دستگیری قاتل در این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل فرد ۴۰ ساله با تلاش ماموران پلیس آگاهی این شهرستان در کمتر از ۷۲ ساعت به دام افتاد. به گزارش رکتا، سرهنگ احمد سالکی در تشریح این خبر افزود: به دنبال مستندسازی ۴۰ ساله با یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ در شهرستان ملایر، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.وی بیان کرد: ماموران با تلاش شهروندی و انجام تحقیقات پلیسی، این خودرو را در اطراف یکی از روستاهای این شهرستان مشاهده کردند که در بازرسی از آن، جسد فرد گمشده را در حالی که آثار ضربات چاقو و جسم سخت بر بدنش مشخص بود، در صندوق عقب خودرو پیدا کردند.فرمانده انتظامی ملایر ادامه داد: با پیدا شدن جسد مقتول، ماموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی قاتل یا قاتلان در دستور



در میدان انقلاب اسلامی برگزار شد، گفت: شصتمین مرحله طرح رعذ با وقفهای یک و نیم ماهه اجرا شد، یکی از دغدغه‌های ما در این مدت این بود که سارقان با توجه به التهابات جامعه فعالیت خود را بیشتر کرده

بودندوی با بیان اینکه با تلاش شبانه‌روزی همکاران در پلیس پیشگیری تهران بزرگ مجموعا ۶۰۴ سارق به عنف، سارق منزل، زورگیر خفت‌گیر، سارق خودرو و موتورسیکلت و دوچرخه، سارق گوشی تلفن همراه و … دستگیر شدند، گفت: در مجموع ۱۴ باند نیز که

انهدام دو باند فروش داروهای نایاب در فضای مجازی

فروش محصولات دارویی در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا افزود : در روزهای گذشته مقدار زیادی اقدام دارویی شامل داروهای کمیاب، به خصوص آننتی‌بیوتیک‌ها از فروشندگان غیر مجاز دارو کشف و ضبط شد و این اقدام برای

موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان پاکدشت و پلیس مبارزه با موادمخدر شرق استان تهران قرار گرفت.وی تصریح کرد: پس از انجام اقدامات پلیسی مشخص شد این سوداگران مرگ، مواد مخدر را در یک

کشف بیش از ۱۰ کیلوگرم هرئین از خانه سوداگران مرگ

منزل مسکونی در یکی از محلات پاکدشت نگهداری می‌کنند که با هماهنگی قضایی در یک عملیات مشترک در بازرسی از منزل مذکور بیش از ۱۰کیلوگرم مواد مخدر از

نوع هرئین کشف و ضبط شد.بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس شرق استان

محل سرقت هویت و مخفیگاه متهم سابقه دار شناسایی

انهدام باند پنج نفره ماموران قلابی

محل سرقت هویت و مخفیگاه متهم سابقه دار شناسایی شد، خاطر نشان کرد: تیم عملیاتی پلیس آگاهی پس از هماهنگی‌های قضائی در آدرس مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و در بررسی از این محل یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم حرفه‌ای که از سابقه داران بوده و با پوشش صورت در سرقت‌ها سعی می‌کرد ردی از خود برجای نگذارد در تحقیقات

محل سرقت هویت و مخفیگاه متهم سابقه دار شناسایی

شد، خاطر نشان کرد: تیم عملیاتی پلیس آگاهی پس از هماهنگی‌های قضائی در آدرس مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و در بررسی از این محل یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم حرفه‌ای که از سابقه داران بوده و با پوشش صورت در سرقت‌ها سعی می‌کرد ردی از خود برجای نگذارد در تحقیقات

رد دختر ناپدید شده تهرانی در دبی زده شد

گام نخست متوجه شدند، دختر خردسال هنگامی که در خانه پدر خود در غرب تهران بوده توسط مادرش ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل شده است. در ادامه کارآگاهان متوجه شدند که مادر این کودک خردسال پس از ربودن فرزند خود، همراه بسا وی به کمک یک مرد جوان پاسپورت جعلی تهیه کرده و بدون اجازه پدر خانواده به کشور امارات سفر کرده است.ولیپور گودرزی

شگرد عجیب مرد شیطان صفت در کانال تلگرامی دوست‌یابی

تحقیقات ، هویت متهم ازسوی ماموران، شناسایی و این فرد را رعایت حقوق شهروندی به پلیس فتا احضارش.د. این فرد در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت که طی آن با مستندات و ادله دیجیتال پرونده خود مواجه شد و در حالی که چهارای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت به جرم خود اعتراف کرد. موسوی، انگیزه متهم از انتشار تصاویر خصوصی شاکی را مشکلات خانوادگی با شاکی اعلام کرد و گفت: برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شده و او برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران همچنین از رسیدگی به یک پرونده کلابرداری در پوشش کانال‌های دوست‌یابی خبر داد و گفت: مدتی قبل تعدادی از کافی‌نت دارها به پلیس فتا مراجعه و اعلام کردند که فردی به هویت معلوم به‌ کافی‌نت آن‌ها

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

بازداشت ۱۷ نفر از اخلاگران بازار ارز

دستگیری بیش از ۶۰۰ سارق در تهران

تعدادی از دستگیر شدگان در آن فعال بودند، متهمد شده است.رحیمی ادامه داد: در این طرح ۱۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری کشف شد. همچنین ۳۳۸ خودرو و موتورسیکلت سرقت شده کشف شده و به ۹۰۷ پرونده رسیدگی شد. در مجموع و تا به این لحظه ۲۰۹۰ فقره از اموال مردم به ارزش ۲۹ میلیارد نیز کشف و ضبط شده است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ کشف و ضبط ۷۷ قبضه سلاح سرد را از دیگر اقدامات انجام شده در این طرح برشمرد و گفت: ۳۳ باتوق سارقان، ۱۳ باتوق مالخران و سه محل تردد اراندل و اوباش و نیز ۵۴ باتوق فروشندگان مواد مخدر نیز از سوی ماموران پلیس شناسایی و متهمد شد.

رحیمی افزود: ۲۶ درصد از سارقان دستگیر شده، سارق قطعات و وسایل خودرو بودند، ۲۰ درصد سارق اماکن، هفت درصد قاپازن، ۱۹ درصد سارقان معابر، چهار درصد سارق آپارتمان و ویلاها و ۲۴ درصد سارق مغاره و اماکن بودند.همچنین حدود ۴۵ درصد متهمان سابقه‌دار و ۵۵ درصد سرقت‌اولی بودند.

وی با اشاره به برخی از کشفیات این مرحله نیز گفت: بخشی از کشفیات انجام شده در این محل به نمایش درآمده است. تنها در یک مورد از کشفیات طرح رعذ ۱۱ هزارا قرص متادون از سوداگران کشف و ضبط شده است. به گفته رحیمی برای دستگیر شدگان در این طرح پرونده‌های جداگانه تشکیل شده و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد. البته با توجه به اینکه برخی از این افراد به نازگی دستگیر شده‌اند، تحقیقات برای کشف تمامی جرائم آنان در حال انجام است.

است، گفت: همچنین بخشی از این داروها نیز به دلیل عدم نگهداری در شرایط لازم

و مناسب فاسد شده بودندوی با تأکید بر اینکه فروش هرگونه دارو در فضای مجازی به علت مقوله مهم دارو و سلامت افراد ممنوع و غیرقانونی است، گفت: لازم است شهروندان برای احفظ سلامت و تندرستی خود و خانواده برای دریافت هرگونه دارو و مشاوره هرگز متوسل به فضای سایبری و شبکه‌های اجتماعی نشوند.

تهران، مرادی گفت: در این مأموریت در مجموع ۱۰ کیلو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر

از نوع هرئین کشف و دو دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ نیز توقیف شد. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت، در این عملیات چهار نفر نیز دستگیر شدند که برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

اولیه به جرم خود و سرقت موتورسیکلت و ۶ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.سرهنگ جلیلیان اظهار داشت: تحقیقاتی پلیسی در خصوص کشف جزئیات بیشتر

پرونده و شناسایی و دستگیری ملأخر همچنان ادامه دارد. این مسئول همچنین از شناسایی و دستگیری زورگیر محدوده حسن آباد خبر داد و اضافه کرد: این متهم پس از انتخاب سوره با سلاح سرد اقدام به زورگیری و سرقت گوشی همراه مردم می‌کرد که دستگیر شد.جلیلیان یادآور شد: متهم در بازجویی به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کرد و تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

سارق موزه هفت خان تفرش، بر اثر جراحات در اثر آسیب وارده، جان خود را از دست داد.به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی شهرستان تفرش با اشاره به فوت یک جوان ۱۶ ساله گفت: پس از اطلاع از فوت این فرد در موزه این شهرستان، پس از بررسی دوربین‌های مدار بسته موزه، مشخص شد، سارق که همدستی شخص دیگری با کمک یک طاب از قسمت مرتفع و گنبدی موزه، به قصد سرقت اشیاء، عتیقه و، وارد موزه شده، برای شکستن شیشه ویترین و پودن آثار باستانی ، با پای خود ضربتی را به محفظه اشیاء قیمتی وارد میکند و آسیب جدی می‌بیند.سرهنگ افزود : با این بی احتیاطی، موج پای سارق، در اثر شکسته شدن شیشه ویترین ، دچار جراحات و خونریزی شدید شد و تلاش‌های این جوان برای فرار از مهلکه بی ثمر ماند و بر اثر خونریزی فراوان بیهوش شده و جان خود را از دست داد.فرمانده انتظامی تفرش، با اشاره به ادامه تحقیقات در این خصوص گفت: با هماهنگی و اقدامات تخصصی متوجه شد، پزشکی قانونی منتقل و مرتب با تشکیل پرونده برای کامل شدن تحقیقات ، در دستور کار پلیس قرار گرفت.

| | |
|---|--|
| <div><div></div>اخادی با فیلم سیاه از دختر جوان</div> | |
| دیگر هم به پویا دادم تا برام ارز دیجیتال خرید کند. اما چند روز بعد به من گفت ارز دیجیتال زبان آور شده و باید سرمایه‌گذاری دیگری انجام دهیم. من هم قبول کردم و چون به او اعتماد داشتم قرار شد برای صحبت در این مورد به شرکت یکی از دوستانتش بروم. آن روز به شرکت رفتم اما بعد از خوردن شرینی که پویا برام آورده بود، بی‌هوش شدم. به هوش که آمدم متوجه شدم طلاهایم را سرقت کرده است. وقتی از او طلاهایم را خواستم تهدید کرد که از من فیلم و عکس‌های مستهجن گرفته است و علاوه بر طلاها و پول‌های قبلی باید باز هم به او پول بدهم. در غیر این صورت عکس‌ها را منتشر می‌کند. من هم به اجبار ۱۰ میلیون تومان دیگر پرداخت کردم، اما وقتی تهدیدها و اخادی‌هایش ادامه پیدا کرد به پلیس مراجعه کردم.با شکایت دختر جوان، تحقیقات برای دستگیری پویا به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت تهران آغاز شد. | |

زده و پلیس دریافت کرده است.بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پایتخت، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در ادامه تحقیقات مشخص شد، دختر خردسال و مادرش به دبی رفته‌اند و قصد دارند تا از آنجا به کانادا مهاجرت کنند.ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره بازدم قرار گرفت و تلاش‌ها برای بازگرداندن این دختر خردسال ادامه دارد.

شده است و دیگر پاسخگو نیستند.وی ادامه داد: طی تحقیقات مشخص شد که متهم، قربانیان را قریب داده بسود تا جایی که قربانی برای پرداخت وجه از کلاهبردار یا همان ادمنین کانال شماره حساب خواسته و متهم در این زمان‌ها به کافی‌نت‌ها مراجعه کرده و شماره حساب و از کافی‌نت‌دارها گرفته و آن را به قربانیان داده است. او همزمان درخواست پول نقد را از کافی‌نت‌دارها نیز کرده و از این طریق پول خود را دریافت کرده بود.رئیس پلیس فتای غرب استان تهران ادامه داد: متهم پرونده به همراه باند هشت نفره‌اش با هماهنگی دادستان دستگیر شد؛ این افراد تحت بازجویی قرار گرفتند و در جریان آن اعلام کردند که همگی دارای کانال دوست‌یابی بوده‌ اند و مدت زیادی است که به این کار مشغولند و با همین ترغند اقدام به کلابرداری از شهروندان کرده‌اند.موسوی در پایان از تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده خبر داد و گفت:ایران از سوی مرجع قضائی دستگیر شده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.